中传聘字〔2016〕179号

关于王巧林同志免职的通知

校属各部门、各单位：

因个人原因，王巧林同志向学校党委提出辞职申请，经 2016

年 5 月 10日学校党委常委会研究决定，免去：

王巧林同志出版社社长职务

经2016年6月24日学校党委常委会研究决定由出版社副社长

刘大年同志主持出版社全面工作。

特此通知

中国传媒大学

2016年6月28日

中国传媒大学党委校长办公室    主动公开      2016 年 6 月 28 日印发